335 del 23.12.2024 e n.226 del 19 settembre 2025, a valere 
sulle risorse del Fondo Complementare, di cui all’articolo 1, comma 2, lett. c), n. 1 del decreto-
legge n. 59 del 2021, è autorizzato l'impegno in conto competenza per gli esercizi finanziari 2025 e 
2026 di complessivi € 26.507.988,00 (ventiseimilionicinquecentosettemilanovecentottantotto/00) 
sul capitolo 7248, piano di gestione 12, missione 13, programma 6, azione 2, del centro di 
responsabilità 3 dello stato di previsione del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti a favore: 

Regione 2025 2026 CUP 

Campania 5.803.748,00 3.346.087,00 B60A21000020001